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Tellusgruppen tillträder Danderyds Enskilda 
skola AB

Tellusgruppen AB (publ.) har, genom dotterbolaget Tellusskolan AB, idag tillträtt samtliga 
aktier i Danderyds Enskilda skola AB, i enlighet med det avtal som offentliggjordes den 26 
mars 2026. Samtliga villkor för transaktionen har uppfyllts, inklusive sedvanligt 
godkännande från Inspektionen för strategiska produkter (ISP).

Förvärvet omfattar verksamheterna Elevverket och Småbarnsskolan i Danderyd. Verksamheterna 
kommer från och med tillträdesdagen att konsolideras i Tellusgruppen och integreras i segmenten 
Tellusskolan respektive Tellusbarn.

– Vi är glada över att nu välkomna Elevverket och Småbarnsskolan till Tellusgruppen. Verksamheterna 
har stark lokal förankring, hög kvalitet och passar väl in i vår långsiktiga strategi inom utbildning och 
barnomsorg, säger Bijan Fahimi, vd för Tellusgruppen.
Danderyds Enskilda skola AB omsatte cirka 30 MSEK under verksamhetsåret 2024/2025. Förvärvet 
finansierades genom Tellusgruppens befintliga likvida medel.

För ytterligare information
Bijan Fahimi, vd Tellusgruppen AB
bijan.fahimi@tellusgruppen.se
+46 707 167 453

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-503 015 50 
och på e-post, .ca@mangold.se

Om Tellusgruppen AB (publ)
Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för 
barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller 
även barnpassning och utbildningstjänster.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som 
plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som 
erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.
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